
 
 

EΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

 
 
 
 
 
Πειραιάς,  21/5/2021 
Αρ. Πρωτ.  9861 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Δ/ΝΣΗ  Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΠΕΙΡΑΙΑ 
----- 

         
 
 

Ταχ. Δ/νση: Ελ. Βενιζέλου 35 
Ταχ. Κώδικας : 185 32 Πειραιάς 
Πληροφορίες: Γραμματεία Διευθυντή 
Τηλ: 210-4130280 
Ιστοσελίδα: http://dide-peiraia.att.sch.gr 
E-mail: mail@dide-peiraia.att.sch.gr 

Π Ρ Ο Σ :  3 ο  Γ υ μ ν ά σ ι ο  

Κ ε ρ α τ σ ι ν ί ο υ  

 

                

ΘΕΜΑ : «Αναστολή λειτουργίας τμημάτων» 
 

 
Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΤΗΣ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ  

 

Έχοντας υπόψη :  
1. Την περ. δ) παράγραφος 4 του πρώτου άρθρου  της από 25/2/2020 Πράξης Νομοθετικού 

Περιεχομένου, όπως κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του Ν.4682/20 (ΦΕΚ 76/Α/3-4-2020) 

2. Το άρθρο 43 του Ν.4722/2020 

3. Την από 21-05-2021 θετική εισήγηση της Διεύθυνσης Δημόσιας Υγείας και Κοινωνικής Μέριμνας 

της Περιφερειακή Ενότητας Πειραιώς και νήσων 

 
                        Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  
 

την αναστολή λειτουργίας του τμήματος Β1 του 3ου Γυμνασίου Κερατσινίου από 20/05/2021 έως και 

29/05/2021, καθώς και την αναστολή λειτουργίας του τμήματος Β2 του 3ου Γυμνασίου Κερατσινίου 

από 15/05/2021 έως και 24/05/2021.    

  

ΚΩΔΙΚΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟΥ: 0501941 

                                                                                                                       
                                    

                                                                                                                        Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΤΗΣ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

 

                                                                                                              ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΟΣ  ΜΑΡΑΓΚΟΖΟΓΛΟΥ       

http://dide-peiraia.att.sch.gr/

		2021-05-21T16:15:13+0300
	THRASYVOULOS MARAGKOZOGLOU




